



**MST YAPI İNŞAAT**  
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.  
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

**redcLOUR**  
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ  
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa  
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun  
0454 216 72 72

# FINDIK TABAN FİYATI 84 TL OLARAK AÇIKLANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamada; 'Bugünkü toplantımızda 16 ilimizde yaklaşık 500 bin

çiftçimizin geçim kaynağı olan fındık alım fiyatlarını değerlendirdik fındığın ihracatımıza yıllık katkısı 2 mil-

yar doları buluyor. TMO ofisimizin alım fiyatları %50 sağlam iç fındık esasına göre şu şekildedir; Giresun



kalite için kilogram başına 84 lira, Levent kalite için kilogram başına 82 lira 50 kuruş olarak belirlenmiştir. Ayrıca alımlarda her bir ran-

diman için kilogram başına ilave 1 lira 65 kuruştan başlamak üzere prim verilecektir. Tarım ve Orman Bakanlığımız üreticilerimize

ayrıca kilogram başına yaklaşık 2 lira 70 kuruş destekleme ödemesi yapacaktır' ifadesini kullandı.  
Haber: Dursun Onur



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı: 714 Yıl: 13 10 Ağustos 2023

## "BU FİYAT EMEĞİMİZİN KARŞILIĞI DEĞİL"

Giresun CHP Milletvekili Elvan Işık Gezmiş açıklanan fındık fiyatının ardından sosyal medya hesabın yaptığı paylaşımında "Fındığın başkenti Giresun'un milletvekili olarak Meclis kürsüsünden yüksek sesle söylemiştim oysa; 4 doların (110 lira) altındaki fiyat maliyetini dahi kurtarmıyor diyel

AKP iktidarının verdiği 82,5 lira fındık fiyatına baktığımızda; fındık dalda kalacak, çünkü fiyat yevmiye parasına, maliyetlere dahi yetmiyor!

Ayrıca Giresun kalite fındığa 1.5 lira fark çok yeter-

siz!

Akp iktidarı her zaman yaptığı gibi yine üreticinin yanında yer almamıştır.

Neden üreticinin talepleri, üretici örgütlerinin önerileri dikkate alınmıyor? Neden üreticinin değil de, tekelci zihniyetin çıkarına göre fiyat açıklanıyor?

FINDIK BİZİM ALIN TERİMİZDİR.

İğneden ipliğe herşeye yüzde yüz zam yapılırken, fındık üreticisi neden mağdur ediliyor?

Bu fiyat emeğimizin karşılığı değildir, kabul edilemez bir fiyattır!

Haber: Mehmet Yaşar



## "Beklentimiz ek mali tedbir ve destek"



MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açık-

lanan fındık taban fiyatını değerlendirdi. Fiyatın devlet ve millet adına hayırlı olmasını dileyen Konal, "Ancak iş makineleri ile dönüm başı 200-250 kg ürün alan diğer bölgelerdeki fındık üreticilerimizle; arazisi % 50 eğimin üzerinde insan gücü ile bahçelerini imar etmeye çalışan dönüm başı 80-100 kg radeniz üreticilerimiz için ek mali tedbirler ve destekleri aynı kefeyle koyarak hesap yapmak Doğu Ka-

## "TAM BİR HAYAL KIRIKLIĞI"



CHP Giresun İl Başkanı Av. Gültekin Uzunalioğlu yaptığı açıklamada; "Geçmiş yıllarda ki fındık fiyatlarına bakıldığında bu yıl açıklanan fiyat, tam bir fiyaskodur. Fındık fiyatları: 2005'te 6 dolar, 2010'da 5 dolar, 2014'te 5 dolar, 2015'te 5 dolar, 2016'da 5 dolar karşılığı olarak açıklanmıştı. Enflasyonun azaldığı, geçen yıla göre çarşıda pazarda fiyatların 3'e katlandığı, paranın satın alma gücünün yok de-

necek dereceye gerilediği ortamda Giresun kalite fındığımıza verilen 1 kg karşılığı 84 TL fiyat açıklanması tam bir hayal kırıklığıdır." dedi.

İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu sözlerine şöyle devam etti. "Enflasyonun üreticiyi ezdiği, işçilik, gübre ve maliyet fiyatlarının 3'e katlandığı bir dönemde fındık fiyatının 84 TL olarak açıklanması fındık üreticisi ile dalga geçmektir, fındık üreticisini yok saymaktır. Üretici kuruluşları da dahil yaptığımız açıklama-

larımızda 4 doların kırımızı çizdiğimiz olduğunu bunun altındaki fiyatın kabul edilemez olduğunu belirtmiştik. Yani yaklaşık 110 TL'nin altında ki fiyatlar üreticinin emeğinin asla karşılığı değildir. Geçmiş yıllarda 5-6 dolar seviyesinde süregelen fiyatlara göre müjde gibi açıklanan 3 dolar fiyat, üretici için zararına satış demektir. Bu fiyat üreticiyi değil fındık tüketicilerini ve yabancı sermayeyi sevindirmiş, fındık üreticisinin hakkı bunlara peşkeş çekilmiştir. Fındık üreticisi bu fiyatla mağdur edilmiş maliyetini dahi karşılamayan 84 TL açıklaması ile fındık üreticisinin emeği ve alın teri çalınmıştır.

Halka hizmet, Hakka hizmettir diyenler, beşli müteahhirlere kıyak ihaleler verenler halka sadaka gibi fiyat açıklamıştır. Yandaşlarını zenginleştirirken halkı hiç mi hiç düşünmedikleri bir kez daha tescillenmiştir. Bu fiyat üreticiyi değil, Ferrero'yu sevindirir. Bunun adı halkı yoksullaştırmaktır.  
Haber: Gülsen Dikgöz

**EVİMSE**  
İNŞAAT  
**EVİMSE MOTORS**  
BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**Satılık**  
taksi plakası ve araba  
**SATILIK PLAKA**  
0506 447 64 05  
**2016 model Duster**  
km 319977

**YAMAN OPTİK**  
Sizin Gözlükçünüz  
0454 411 50 77  
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU



# “İKTİDAR YİNE TARIM ve GIDA ŞİRKETLERİ LEHİNE KARAR VERDİ”

“Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin yaptığı açıklamada, “Fındığa kaç TL verileceğini yıllardır biliyoruz. Bu yıl da fındığa verilecek fiyatın 80 TL çevresinde olacağını açıklamıştık. Falcı değiliz. Uygulanan tarım politikalarını ve taktiklerini biliyoruz.” dedi.

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi, Halit Keskin, “Yıllardır iktidarların yerli ve yabancı sermaye grupları lehine politikalar uyguladığını söylüyoruz. Söylemeye de devam edeceğiz. Fındık üreticileri her yıl olduğu gibi bu yıl da mağdur edildi. Bunun böyle olacağını uygulanan politika taktikle-

rini anlatarak uyurma görevimizi yaptık. Yetmedi, tepkilerimizi büyütmek amacıyla sokak çağrısı da yaptık. Kendi olanaklarımızla sokak basın açıklamasıyla bu gerçeği yeniden anlattık. Ancak iktidardan fiyat açıklamasını beklemenin ve fiyatın ne kadar olması konusunda açıklama yapmanın yeterli olmadığını da vurguladık. Haklar mücadeleye elde edilir.” dedi.

Falcılık yapmıyoruz Keskin yaptığı tahminlerin falcılık olmadığını belirterek, “Yaptığımız açıklamalar nedeniyle “bunlar da abartıyorlar” diyenler



oldu. Ancak her zaman haklı çıktık. Keşke haklı çıkmayı da üretici köylü-yü memnun eden fiyat

ucuzla fındık satması, sezon biterken fındık fiyatının düşürülmesi, rekoltede yanıltıcı tahminler söylenmesi, üreticilerle değil tarım ve gıda şirket temsilcileriyle toplantıların yapılması bütüncül olarak düşünülmediğinde sonucun böyle olacağı belliydi. Emek Partisi olarak her yıl Karadeniz’in yeşil altınına değer verilmesi için mücadele ediyoruz. Ancak üreticinin sendika ve dernek gibi kendi öz örgütünde örgütlenmediği sürece aynı sonuç yaşanacaktır. Üretici ürününün değerini belirleme gücünü kullanmadığı sürece hep mağdur ala-

caktır.” dedi.

Zaman geçmedi, so-

kaktan, bahçelerden seslenelim Açıklanan 84 TL fiyatın kabul edilemez olduğunu belirten Keskin, “Bu fiyat TMO’nun alım fiyatı. Üreticinin fındığının tümünü almaya göre piyasa da 70 TL’den alım olacaktır. Fındık fiyatını açıklayanlara fiyatı değiştirmesini sağlayabiliriz. Zaman geçmedi. İl il, ilçe ilçe, köy köy sokakta, bahçelerde sesimizi yükseltirsek kazanırız. Emeğimizin ve ürünümüzün karşılığını alabiliriz.” dedi.

Şaşırmıyoruz

Fındığa verilen 84 TL’ye şaşırmadıklarını belirten Keskin, “Fındık fiyatının ne kadar olacağını yalnızca üretici bilmiyor. Beklenmeye sokuluyor. Ancak açıklama yapan kurum temsilcileri sonucun böyle olacağını biliyorlar ve sorumluluk almamak için çeşitli fiyatlar deklare ediyorlar. Kimi açıklamaları okuyoruz, dinliyoruz. Şaşırın kurum temsilcileri de oluyor. Emek Partisi olarak şaşırmıyoruz. Çünkü AKP iktidarı üreticileri değil, tarım ve gıda şirketlerinin taleplerine göre hareket eden bir hükümettir.” dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

## Şebinkarahisar'da lavanta hasadı başladı

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce yürütülen, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından finanse edilen projeler kapsamında; Şebinkarahisar ilçesinde 2018 yılında tesis edilen lavanta bahçesinde hasadın başladığı bildirildi.



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, çiftçilerinin gelir kaynaklarını çeşitlendirmek, çiftçilerde farkındalık oluşturmak ve bölge ekonomisine katma değer kazandırmak amacıyla Şebinkarahisar’ın Bay-

ramköy Köyü’nde 2018 yılında lavanta bahçesi tesis edildiği belirtildi.

ŞİRAN’DA YAĞA DÖNÜŞ-TÜRÜLÜYOR

Tesis edilen lavanta bahçesinde proje teknik elemanları tarafından yapılan bakım, gübreleme,

yabancı ot mücadelesi ile lavantaların istenilen düzeye gelerek hasat edilmeye başlanıldığının aktarıldığı açıklamada, “Tekniğine uygun olarak hasat edilen lavantalar yağları çıkartılmak üzere Gümüşhane’nin Şiran ilçesinde bulu-

nan ve yine DOKAP tarafından desteklenen tesise götürülmüştür. Tesiste bulunan lavanta yağı çıkarma distilasyon ünitesi ile ilk lavanta yağı ve suyu elde edilmiştir” ifadelerine yer verildi.

ATIL DURUMDAKİ ARAZİLER LAVANTA BAHÇELERİNE DÖNÜŞTÜRÜLECEK

Açıklamada, değerlendirmelerine yer verilen Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Muhammet Angin, “Lavanta bahçelerinin gelişimleri ve yağ verimleri memnuniyet verici. Atıl durumdaki arazilerin tarıma kazandırılması amacıyla başlatılan lavanta ekim alanları önümüzdeki günlerde arttırılacaktır. Ayrıca katma değeri yüksek, tıbbi ve aromatik bir bitki olan lavanta, kuraklığa dayanıklı, kıraç ve verimsiz arazilere uygundur. Bu anlamda yürütülen projelerle çiftçilerin gelir kaynaklarını çeşitlendirmeyi, alternatif ve faydalı bir ürün sunmayı hedefledik” dedi.

## Emniyet Müdürü’nden Müzeye Destek!



Tirebolu Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu, ilçede yeni kurulan Etnografya Müzesi’ne, Kayseri yapımı tarihi Gaz Lambası hediye etti...

Tirebolu Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu, ilçeye yapılmakta olan Etnografya Müzesi’ni sık sık ziyaret edip, restorasyon çalışmaları hakkında müze sorumlusu Savaş Odabaş’tan bilgiler alıyor. İlçede Belediye Başkanlığı tarafından Yeniköy Mahallesi’ndeki 3 katlı tarihi evde konuşlandırılan müze için geri sayım başlarken; çeşitli yerlerden ge-

tilen otantik eşyalar da müzede gösterime hazırlanıyor. İlçe Emniyet Müdürü İbişoğlu, son ziyaretinde müzeye Kayseri Lambası olarak bilinen tarihi bir Gaz Lambası (İsli Lamba) hediye ederek, söz konusu tarihi lambayı müze sorumlusu Odabaş’a teslim etti. Tarihi lamba ile sitemiz muhabiri Mahmut Bora’ya poz veren Emniyet Müdürü İbişoğlu, bu tür müzelerin, yerleşim birimlerinin tanıtımında önemli bir yeri olduğunu belirterek, “Tirebolu’ya kurulmakta olan Etnografya Müzesi, ilçenin turizm yönünden de geliş-

mine katkıda bulunacaktır. Burada sergilenecek tarihi eserler ve otantik eşyalar, yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini çekecektir. Müzeye ufak çapta da olsa bir katkıda bulunmak için, yıllar öncesi evlerde kullanılan Kayseri yapımı Gaz Lambasını orada sorumlu görevli Savaş Odabaş beye teslim ettim” dedi. Müze sorumlusu Odabaş, kendilerine her zaman destek olan ve antika eşyaları müzeye kazandıran İlçe Emniyet Müdürü İbişoğlu’na, bu duyarlılığından dolayı teşekkür ettiğini söyledi. (Mahmut Bora)

## Bölgenin en güçlü Çocuk Ergen Ruh Sağlığı Kliniğine sahip



Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi yenilikçi bir anlayışla Giresun’un yanı sıra Doğu Karadeniz Bölgesi’ne de sağlık hizmeti sunmaya

devam ediyor. Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, bölgenin en güçlü çocuk ergen ruh sağlığı kliniğine sahip.

Hastane Başhekimi Doç. Dr. Berkan Şahin’in Gi-

resun Üniversitesi Tıp Fakültesinde göreve başladığı 2019 yılında kurulan Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı dört yıl gibi kısa bir sürede üç öğretim üyesi, iki uzman doktor ve alanında

uzman ruh sağlığı profesyonelleri ile bölgenin en güçlü kliniği olarak çalışmalarını sürdürmekte. Uluslararası düzeydeki koşulların yanında ülkemizde çok az sayıda olan ÇÖZ-GEM merkezlerinden biri

de sahip olan Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ilk asistanı Dr. Cansu Ölçer görevine başladı.



AKBAŞ REKLAM  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



# “Serbest piyasa TMO’ya yakın oluşacaktır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 2023 ürünü fındık fiyatını değerlendiren Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan açıklanan fiyatın piyasa şartlarına göre uygun olduğunu belirterek, üreticilerin özellikle hasattan sonra kurutma ve depolama işlemine hassasiyet göstermeleri gerektiğine vurgu yaptı. Ergan açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

“Devlet TMO eliyle fındık piyasasında istikrarı sağlamak için yine gereğini yerine getirmiştir.

TMO’nun alımlarda sivri için 80 TL, levant için 82.5 TL, Giresun kalite için ise 84 TL olarak açıkladığı fiyatlar piyasa şartlarına göre uygundur. Rekolte geçene göre bir azalmanın da olduğu göz önünde bulundurulursa piyasada fiyat da TMO’nunkine yakın, bu civarlarda oluşacaktır. Üreticilerimiz fındığı



hasat ettikten sonra kurutma ve depolama işlemine hassasiyet göstermelidirler. Rutubetten dolayı sıkıntı yaşamamak için bu konuya azami dikkat gerekiyor. Fındık son yıllarda para kazandırmaktadır. Üreticilerimiz verim ve kaliteyi yükselterek daha çok kazanabileceklerdir. Daha çok ve kaliteli üretim yaparsak hem üretici, hem de ülkemiz kazanacaktır.”

TTB

# FINDIK HASAT ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

Ağustos ayının gelmesiyle birlikte başlayan fındık hasadı öncesi, Giresun Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Geleneksel Fındık Hasat Şenliği gerçekleştirildi.



Giresun Belediyesi tarafından gerçekleştirilen organizasyon ile Kavaklar Mahallesi’nde bir fındık bahçesinde coşkulu şekilde düzenlenen Fındık Hasat Şenliği’nde, halk oyunları gösterileri ve Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun konuşmasının ardından, Başkan Şenlikoğlu ve katılımcılar kemence ve yöresel türküler eşliğinde bahçeye girdi. Sepetlerini bellerine takan katılımcılar, fındık toplayarak sembolik olarak fındık hasadını başlattı.

Daha sonra yöresel yemeklerden oluşan ikramla-

rın ardından ‘Fındık Hasat Şenliği’nin gündüz programı tamamlanarak akşam

programı kapsamında Atatürk’te yerel sanatçıların konserleri gerçekleştirildi.

“ÇUVALLAR VE SEPETLER SERENTİLERDEN ÇIKMAYA



BAŞLADI”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Fındık Hasat Şenliği’nde yaptığı konuşmada, “Bugün fındığın kalbinde başımızın tacı fındığımızın hasadını başlatmak üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. İlkinin geçtiğimiz fındık sezonu öncesi gerçekleştirdiğimiz ‘Geleneksel Fındık Hasat Şenliğimizin’ bu yıl ikincisini düzenliyoruz. İnşallah gelecek senelerde üçüncüsünü ve dördüncüsünü yapacağız.” diyerek şunları kaydetti: “Fındık, alın teridir, emektir. Giresun’unumuzun markasıdır. Artık çuvallar ve sepetler serentilerden çıkmaya başladı. Bir senelik emeği hasat etme vakti geldi. Bizleri burada yalnız bırakmayan değerli konuklarımıza da ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ülkemizin ihracatında da fındığımızın çok önemli bir yeri var. Baş tacı fındığımızın hem ülke hem de şehir ekonomimize ciddi katkıları bulunuyor. Giresun’unumuz hem kaliteli üretim alanı hem rekolte itibarıyla ülkemiz fındığının yaklaşık üçte birini gerçekleştiriyor. Üreticilerimize yüzlerinin güleceği bereketli bir hasat yılı diliyorum. Üreticilerimizin yanında olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Tarım ve Orman Bakanımı-



za hemşehrilerimiz adına üreticilerimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. bereketli bir hasat dönemi diliyorum.”

(Giresun Bld)



**AKBAŞ REKLAM**

GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



Instagram Facebook Twitter YouTube

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



**AKBAŞ REKLAM**

GRAFİK TASARIM OFİSİ





# Vali Ünlü: "Dereli'deyiz..."

Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Milletvekilleri Prof. Dr. Nazım Elmas ve Ali Temür ile birlikte Dereli İlçesini ziyaret ederek bir dizi incelemelerde bulundu.

Vali Ünlü ve beraberindeki heyet, 5 Ağustos Cumartesi günü ilk olarak Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yapılmı devam eden kamu binalarına ait inşaatlarda incelemelerde bulundu.

Vali Ünlü, inceleme sonrası yaptığı paylaşımda "Dereli'deyiz... Giresun Milletvekillerimiz ile birlikte ilçede yürütülen çalışmalarını yerinde inceliyoruz. Tetkiklerimize belediye binasının inşa edildiği alanda başla-

dık." sözlerine yer verdi.

Dereli ilçesi Sütlüce Mahallesi 137 ada 1 parselde yapılmı devam eden kamu binaları (Hükümet Konağı, Adliye, İlçe Emniyet Müdürlüğü) ile ilgili de yetkililerden bilgi alan Vali Ünlü, "İlçemizdeki yapı çalışmalarını özenle takip ediyoruz. Emniyet, Adliye ve Hükümet Konağımızın yeni hizmet binalarının inşaat durumunu inceledik, yetkililerden bilgi aldık." ifadelerini kullandı.

İncelemelerin ardından Dereli İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaret eden Sayın Valimiz Enver Ünlü ve beraberindeki heyeti, Giresun Jandarma Bölge Ko-



mutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ve Jandarma personeli karşıladı.

Vali Ünlü, ziyaret ile ilgili "İlçe Jandarma Komutanlığımızda güçlü, cesur ve daima hazır olan Jandarmamızla bir araya geldik, yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler aldık. Rab-

bim tüm güvenlik güçlerimizi korusun, kollasın, muzaffer kılsın." cümlelerine yer verdi.

Vali Ünlü, Dereli ilçesindeki ziyaretlerine ilimiz turizmi için önemli destinasyon merkezleri olan Göksu Travertenleri ve Kulakkaya Yaylası ile devam etti.

Vali Ünlü, hafta sonunu geçirmek üzere bölgeye gelen ziyaretçilerle bol sohbet ederek görüş ve önerilerini aldı.

İncelemeleri sırasında gördüğü eksikliklerin tamamlanması için de ilgililere talimat veren Vali Ünlü, yaptığı paylaşımda "Tabi-

at harikası! Eşsiz maviliğiyle ziyaretçilerine benzersiz bir görsel şölen sunan Göksu Travertenlerinde yapılacak çalışmaları yakından takip ediyoruz. Bu güzide destinasyona uğrayınca başka bir dünyanın kapılarını aradığınızı hissediyorsunuz." Vali sözlerini kullandı. Turizm alanlarındaki yaylalarda atlı jandarma devriyeleri uygulaması hakkında da bilgi alan Vali Ünlü, bölge halkının ve bölgeyi ziyaret eden misafirlerin huzur ve güvenliği için her türlü tedbirin alındığını belirterek "Yeşilin en güzel tonlarıyla kartpostalık görüntüler sunan, temiz havasıyla bolca oksijen depoladığı-

nız güzel yaylamızda atlı birliklerimiz huzur ve güvenliğiniz için devriye görevinde!" ifadelerine yer verdi.

Vali Ünlü ve beraberindeki heyet, son olarak Yavuzkema Belediyesi Sosyal Tesislerini ziyaret etti. Vali Ünlü, ziyaret ile ilgili "El birliğiyle sürdürdüğümüz tanıtım faaliyetleri, projeler ve çalışmalarla ilimizin turizm kapasitesini daha da artıracaktır." cümlelerini kullandı. İnceleme ve ziyaretler sırasında Dereli Kaymakamı Okan Yenidünya ve AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz da yer aldı.

(Giresun Valiliği)

## Yeni yeraltı suyu tespit edildi

Şebinkarahisar'da içme suyu ihtiyacını karşılamak üzere yeni yeraltı kaynağına ulaşıldı.

Belediye Başkanı Ömer Şentürk, Fatih Mahallesi Giresun Caddesi ve Bülbül Mahallesi Ara Güler Caddelerimizde son zamanlarda meydana gelen kaymalar ve Fatih Mahallesi Şeyhler mevkiinde bulunan mahalle çeşmesinin sularının azalması nedeniyle başlattığımız yeraltı suyu araması sonuç verdi. Bölge-



de toprak hareketliliğine sebebiyet veren yeraltı suyunun kaynağına ulaşarak ıslahı Belediyemiz ekiplerince sağlanmıştır. Su kalitesinin analizi sonrası çeşme kullanımına ve sulama suyu olarak şeyhler mevkiine ve bölge halkının kullanıma verilecektir" dedi. Şebinkarahisar BLD.

## Daha fazla öğrenciye staj imkanı sağlanacak



Cumhurbaşkanı İğİ İnsan Kaynakları Ofisi tarafından düzenlenen Ulusal Staj Seferberliği Programı kapsamında Giresun Üniversitesi'nde stajlarını sürdüren öğrenciler Kariyer

Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi (KAYBİMER) Müdürü Öğr. Gör. Oktay Orçun Beken eşliğinde Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can'ı ziyaret ettiler. Toplamda 1 ay sürecek stajlarının ilk haf-

tasını geride bırakan öğrenciler, Rektör Can'a ile kariyer planlama süreçleri hakkında sohbet ettiler. Rektör Can, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin önemine ve çalış-

malarına vurgu yaparak, önümüzdeki yıl çok daha fazla öğrenciye staj imkanı sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

GRÜ



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



**541 211 87 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

## İlçemize hizmet seferberliğimiz sürüyor

Bulancak Belediyesi tarafından sürdürülen altyapı çalışmaları kapsamında; Sanayi mahallesi cadde ve sokak yenilemeleri ile elektrik hatlarının yeraltına alınması, Bulancak Mahallesi Yüksek sokakta kilim desenli parke ve küp taş döşemesi, İsmetpaşa ve Toprak Değirmeni mahallelerinde doğalgaz alt yapı çalışmaları sürdürülüyor.

Belediye Başkanı Recep Yakar, "İlçemiz genelinde Belediye birimlerimiz ve ilgili kurumların destekleriyle ilçe genelinde başlattığımız hizmet seferberliğini uyum içinde sürdürüyoruz. Havalarda güzel gitmesiyle yapılan alt yapı çalışmalarına hız verdik. Bir taraftan Sanayi mahallemizde tüm cadde ve sokaklarımızın yenilenmesi için belediyemiz söküm ve alt yapı iyileştirmelerini sürdürürken bir taraftan da Elektrik kurumu tarafından elektrik hatları yer altına alınıyor. Yine İsmetpaşa ve Toprak Değirmeni mahal-



lerimizde Belediye birimlerimiz alt yapı iyileştirmelerini sürdürürken Doğalgaz kurumu boru hatlarının döşemesini sürdürüyor. Tüm altyapı çalışmaları tamamlanan Bulancak mahallesi Yüksek sokakta ise kilim desenli Kilif Parke ve Küp taş çalış-

malarımız sürüyor. Tüm bu çalışmalarımız kısa sürede tamamlanarak halkımızın hizmetine sunulacaktır. Bulancak Belediyesi olarak ilçemizin her yerine dokunmaya, her yerini dönüştürmeye devam ediyoruz." diye konuştu.





### Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi  
S.Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü  
Muhabir

:Suna AKBAŞ  
:Dursun ONUR  
: Mehmet YAŞAR  
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer  
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası  
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
Gsm : 0 541 211 87 00  
10 Ağustos 2023  
Kuruluş:2010 Sayı:714

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL  
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

# “Vatandaş ve esnafın rahatlatılması gerekli”

Üretimde devamlılığın sağlanması ve çarkların dönmesi için krediye ulaşımın kolaylaştırılması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Sanayi bölgelerinde üretim devamlılığının sağlanması, esnafın ham madde veya ürün alması, ticari hayattaki çarkların dönmesi finansmana ulaşımından geçiyor. Dolayısıyla krediye ulaşmanın önündeki engeller kaldırılmalı. Düşük faizli esnafa özel kredi paketleri hazırlanması ekonomi için şart hale geldi” dedi.

“KREDİYE ULAŞABİLMEK TİCARET ÇARKLARININ DÖNMEŞİ İÇİN MECBURİ”

Bankaların kredi verirken işi zorlaştırmak yerine kolaylık sağlamasının önemli olduğunu vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Ekonomik dalgalanmalar ve enflasyona karşı üretici ve esnafın ayakta kalabilmesi için finansman ihtiyacı her zaman var. Bunun için bankaların kredi imkânlarını genişletmesi, miktarları artırması ve faizleri düşürmesi



gerekiyor. Krediye ulaşmak beraberinde büyük borçlanmalar, üretimin yavaşlaması, enflasyonun ve işsizliğin artması, ihracatın azalması gibi birçok ekonomik problem getiriyor. Ticari kredilerin, piyasa koşulları ve döviz kuru-

nun göz önüne alınarak miktar olarak artırılması gerekiyor. Piyasada rekabet

sa koşulları ve döviz kuru-

edilebilirliğin artması için üretici üretebilmeli, esnaf alabilmeli, vatandaş bu ürünlere ulaşabilmeli. Dolayısıyla bankalar krediye ulaşmada işleri zorlaştırmak yerine kolaylaştırmalı ki çarklar dönmeye devam etsin” şeklinde belirtti.

“KREDİ KARTI TAKSİT KISITLAMALARI DA ESNAFI OLUMSUZ ETKİLİYOR”

Kredi kartı taksit sayılarındaki kısıtlamaların da esnafı ve dolayısıyla piyasaları olumsuz etkilediğine dikkati çeken Palandöken, “Kredi kartıyla yapılan har-

camaların taksit sayısı bir çok sektörde kısıtlanmış durumda. Bu da alışverişlerin azalması, yolculukların yapılmaması, ihtiyaçların ertelenmesi gibi sebeplere neden oluyor. Vatandaşların harcamalarında ne kadar kısıtlama olursa, esnafın kazancında da aynı oranda düşüş oluyor. Bu nedenle piyasaların canlanması için kredi imkânları ile kredi kartı taksit sınırlamalarının yeniden düzenlenerek artırılması, vatandaş ve esnafın rahatlatılması gerekli” diye vurguladı.

TESK

## Hepatit'e dikkat çekildi

Giresun'da Dünya Hepatit Günü nedeniyle, farkındalık etkinlikleri düzenlendi.

İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde ilçelerdeki toplum sağlığı merkezlerinde stant kurularak, vatandaşlar Hepatit konusunda bilgilendirildi. Konuyla ilgili Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, “Viral hepatitler, kronik karaciğer hastalığı, siroz ve karaciğer kanserine yol açabilen, tüm dünyada yaygın olarak görülen ve ülke ekonomisini yakından ilgilendiren



önemli bir halk sağlığı sorunudur. Dünya Sağlık Örgütü 2030 yılında tüm dünyada hepatitlerin elimine edilmesini hedeflemektedir. Dünya genelinde hastalığın büyük oranda geç dönemde belirti vermesi ve hastaların büyük çoğunluğunun hastalıklarının farkında olmamaları nedeniyle hepatite dikkat çekmek amacıyla 28 Temmuz tarihi “Dünya Hepatit Günü” olarak belirlenmiştir” denildi.

GİSM

## ŞEHİRİMİZ RENKLENİYOR, BORDÜR TAŞLARIMIZ BOYANIYOR

Giresun Belediyesi, vatandaşların kesintisiz belediye hizmetlerine ulaşmaları adına çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Şehirdeki sorunlu yerlere çözüm üreten Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Çözüm Birimi ekipleri, belirlenen sorunları anında programa alarak aciliyet sırasına göre çalışmalara başlıyor.

Bu kapsamda ekipler tarafından Orhan Yılmaz Caddesi, Sığa Caddesi ve Bulancak Durağı çevresinde bordür boyama çalışması gerçekleştiriliyor. Çözüm Birimi yetkilileri



tarafından yapılan açıklamada: “Program dâhilinde çalışmalarımızı tamamladıktan sonra diğer mahallelerimizdeki çalış-

malara başlıyoruz. Daha modern bir Giresun için çalışmalarımıza gece gündüz devam edeceğiz.” dedi.

## Giresun'un 'tarihi evleri' gün yüzüne çıkıyor

Giresun'un bir çok noktasında tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yaşatılması ile ilgili çalışmalar sürüyor. Giresun'un Zeytinlik Mahallesi'nde devam eden restorasyon çalışmalarında 6 evin restorasyonu tamamlandı.

Giresun'a turizmde büyük katkı sağlayacak olan tarihi Zeytinlik Evleri, restorasyon projesi devam ediyor.

ZEYTİNLİK EVLERİ GİRESUN TURİZMİNE KATKI SAĞLAYACAK

Giresun İl Özel İdaresi tarafından yaptırılan restorasyon çalışmalarında tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yaşatılması hedefleniyor. Zeytinlik Mahallesi'nin bir çok noktasında daha önce 40'a yakın evde yapılan restorasyon çalışmalarına 8 evle devam edildiği bildirilirken, 6 adet evin restorasyon çalışması tamamlandı.

Diğer tarihi evlerde ise çalışmalarda sona yaklaşıldı.(Yeni Şebinkarahisar)



## GİDOSK, Kafkasların ve Avrupa'nın zirvesinde

Giresun Doğa Sporları Kulübünden Ahmet Kılıç ile Ordu Dağcılık Kulübünden Yılmaz Seferoğlu ve Anıl Alp, Elbrus 5642 metre zirve tırmanışını başarıyla tamamladılar.

Rusya'da bulunan ve Uluslararası Tırmanma ve Dağcılık Federasyonu (UIAA) tarafından Kafkasların ve Avrupa'nın en yüksek zirvesi olarak kabul edilen Elbrus Dağına toplam 7 gün süren bir tırmanış gerçekleştiren ekip, 05 Ağustos 2023 tarihinde zirveye ulaştı.

GİGSM



## Kadınlar güne zinde başlıyor

Ordu Büyükşehir Belediyesi, sağlıklı yaşamı desteklemek ve spor kültürünü şehre yaymak amacıyla “Matını Kap Gel” projesiyle ücretsiz spor etkinliği düzenliyor.



Ordu Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülen proje ile kadınlar açık havada spor yapıyor. Ordu Büyükşehir Belediyesi pilates antrenörleri eşliğinde buluşan kadınlar sahilde hem temiz hava almanın hem de spor yapmanın keyfini yaşıyor. Spor yapmak ve güne zinde başlamak için projeye katılan kadınlar projeden oldukça memnun.

“ETKİNLİK İLE RUHUMUZU

DİNLENDİRİYORUZ”

Proje katılan kadınlar günün stresinden uzaklaşmak için çok iyi bir proje olduğunu söyleyerek Ordu Büyükşehir Belediyesine teşekkür ettiler.

Altınordu Tayfun Gürsoy Park'ında spor yapmak için buluşan kadınlar şu açıklamalarda bulundular: “Böyle bir projenin olmasından dolayı çok mutluyuz. Açık havada antrenman yapmak gerçekten çok iyi geliyor. Günümüz zaten gayet stresli geçiyor.

Ruhumuzu biraz daha dinlendirebildiğimiz bir etkinlik olduğu için çok güzel bir proje. Biz kadınlar için çok güzel oldu.”

3 İLÇEDE HAFTANIN 3 GÜNÜ

Etkinlik Altınordu ilçesi Tayfun Gürsoy Parkı, Fatsa ilçesi sahilinde (basketbol sahası yanı) ve Ünye ilçesi Atatürk Parkında olmak üzere pazartesi, çarşamba ve cumartesi günleri 09.00-10.00 saatleri arasında gerçekleştiriliyor.

Ordu BLD.





**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

# TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



**0544 228 02 82 - 541 21187 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



[www.akbasreklam.com](http://www.akbasreklam.com)



# Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi'ne dikkat!

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Şebinkarahisar ilçesinde genç bir kızın Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi hastalığı sonucu hayatını kaybetmesi sonrası, Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi uyarısında bulundu. Bulut yaptığı yazılı açıklamada, genellikle bahar ve yaz aylarında görülen hastalığa yakalananların % 4-5'inin ölümlerine sonucunda bulaşmaktadır.

Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi'nin bulaşıcı bir hastalık olduğuna dikkat çeken Bulut, Hastalık etkenini taşıyan kenelerin tutunması veya bunlarla temas sonucunda bulaşmaktadır.

Bunun dışında hastalığın bulaştırıcı olduğu dönemde hayvanların veya hasta kişilerin kan, doku, vücut sıvılarına korunmasız temas sonucunda da bulaşabilmektedir. Kuluçka süresi kene tutunmasından sonra genellikle 1-3 gün, en fazla 9 gün olabilmektedir. Enfekte kan, vücut sıvısı ve diğer doku-

larla temas sonrasında 5-6 gün; en fazla ise 13 gün olabilmektedir. Ateş, halsizlik, üşüme, titreme, yaygın kas ağrıları, baş ağrısı, bulantı-kusma, ishal, yüzde ve gözlerde kızarıklık, deri döküntüsü gibi şikâyetlerle kendini gösterir. Hastalığın ilerleyen dönemlerinde cilt kanaması, dış eti kanaması, burun kanaması, mide-barsak kanaması, akciğer ve beyin kanamaları görülebilir. Hastalığın görüldüğü bölgelerde yaşayan tarım ve hayvancılık ile uğraşan çiftçi ve çobanlar, kasaplar ve mezbaha çalışanları, veteriner hekimler, askerler, korunmasız olarak kamp ve piknik yapanlar, KKKA hastaları ile temas eden sağlık personeli, laboratuvar çalışanları ve hasta yakınları risk altındadır. Hastalığın tedavisinin esasını destek tedavisi seçenekleri oluşturmaktadır. Bu gün için hastalıktan korunmaya yönelik etkinliği kanıtlanmış bir aşı veya etkene özgü bir



ilaç bulunmamaktadır. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi hastalığının kontrolüne yönelik çalışmalar Bakanlığımız tarafından bir program dâhilinde yürütülmektedir. Kişisel korunma önlemlerinin alınması hastalığın kontrolü için ön planda olduğundan Bakanlığımızca vatandaşlarımızın hastalık ve korunma önlemleri konusunda bilgilendirilmesi ve toplumda farkındalık oluşturulması çalışmalarını yoğun bir şekilde

yürütülmektedir" dedi.

"KENELER KESİNLİKLE ÇIPLAK EL İLE ÖLDÜRÜLMEMELİ VE PATLATILMAMALIDIR"

Sağlık Müdürü Bulut, Kırım Kongo Kanamalı Ateşinden korunmak için ise şu uyarılarda bulundu;

"Tarla, bağ, bahçe, orman ve piknik alanları gibi kene yönünden riskli alanlara gidilirken, kenelerin vücuda girmesini engellemek amacıyla mümkün olduğu kadar vü-

cutu örten giysiler giyilmesi, pantolon paçaları çorapların içerisine sokulmalı ve ayrıca kenelerin elbise üzerinde rahat görülebilmesi için açık renkli kıyafetler tercih edilmelidir.

Kene yönünden riskli alanlardan döndüğünde kişi kendisinin ve çocuklarının vücudunda (kulak arkası, koltuk altları, kasıklar ve diz arkası dâhil) kene olup olmadığını kontrol etmeli, kene tutunmuş ise hiç vakit kaybetmeden çıp-

lak el ile dokunmamak şartıyla vücuda tutunduğu en yakın yerden tutarak uygun bir malzeme ile (bez, naylon poşet, eldiven gibi) çıkarmalıdır.

Kişi keneyi kendisi çıkaramadığı durumlarda en yakın sağlık kuruluşuna başvurmalıdır. Kene ne kadar erken çıkarılırsa hastalığın bulaşma riskinin de o kadar azalacağı unutulmamalıdır.

Hastalık hayvanlarda belirti göstermeden seyrettiğinden hastalığın sık olarak görüldüğü bölgelerde bulunan hayvanlar sağlıklı görünse bile hastalığı bulaştırabilirler. Bu sebeple hayvanların kanlarına, vücut sıvılarına veya dokularına çıplak el ile temas edilmemelidir.

Hastalığa yakalanan kişilerin kan, vücut sıvıları ve çıkartıları ile hastalık bulaşabilirliğinden, hasta ile temas eden kişiler gerekli korunma önlemlerini (eldiven, önlük, maske vb.) almalıdır.

Kene tutunan kişiler, kenelerini 10 gün süreyle halsizlik, iştahsızlık, ateş, kas ağrısı, baş ağrısı, bulantı, kusma veya ishal gibi belirtiler yönünden izlemeli ve bu belirtilerden bir veya birkaçının ortaya çıkması halinde derhal en yakın sağlık kuruluşuna müracaat etmelidir.

Hastalığa sebep olan mikrobu taşıyıcısı, saklayıcısı ve bulaştırıcısı olan keneler uçmayan, zıplamayan, yerden yürüyerek vücuda tırmanan eklem bacaklı hayvanlardır. Vücuda tutunan veya hayvanların üzerinde bulunan keneler kesinlikle çıplak el ile öldürülmemelidir. Keneler üzerine sigara basmak, kolonya, gaz yağı gibi maddeler dökmek kenelerin kasılmasına sebep olarak vücut içeriğini kan emdiği kişiye aktarmasına sebep olacağı için yapılmamalıdır."

GİSİM

# Giresun'un Gururu... Mete Gazoz, Dünya Şampiyonu oldu!

Giresunlu hemşehrimiz Mete Gazoz, Almanya'da düzenlenen Okçuluk Dünya Şampiyonasında; klasik yay branşında altın madalya kazanarak Dünya Şampiyonu oldu. Hyun dai Okçuluk Dünya Kupası finalinde Kanada'dan Eric Peters'i 6-4 mağlup eden sporcumuz, altın madalyanın sahibi

oldu!

**Mete Gazoz Kimdir?**

1999 yılında Giresunlu bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Babası, eski millî okçu Metin Gazoz, annesi İstanbul Okçuluk Kulübü başkanı Meral Gazoz'dur. Mete Gazoz okçuluğa 2010 yılında başladı. Yüzme, basketbol, resim

ve piyano ile ilgilenerek okçuluk ile ilgili becerilerini geliştirmeye devam ediyor.

2020 Tokyo Olimpiyat Şampiyonu oldu

Millî okçu Mete Gazoz 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda final maçında, İtalyan Mauro Nespoli'yi yenerek olimpiyat şampiyonu olmuştur.



# Kovanlık'ta Şampiyon belli oldu

**Kovanlık Belde Belediyesi tarafından yaz etkinlikleri kapsamında 4.sü düzenlenen Futbol Turnuvasının şampiyonu belli oldu.**

Kovanlık Belde Belediyesi tarafından Halı sahada düzenlenen 4. Futbol Turnuvası'nın ödül töreni yapıldı. Yirmi gün süren turnuvanın kazananı Kovanlık spor oldu.

İlk günden itibaren hem katılımcıların hemde izleyicilerin heyecanla yakından takip ettiği 4. Futbol Turnuvasının final maçı 2 Ağustos Çarşamba günü Kovanlık Belediye Başkanı Harun Kalintaş'ın maçı başlatmasıyla başladı. Soluk soluğa geçen bir mücadelenin ardından 21 farklı takım ile başlayan 4. Futbol Turnuvasının kazananı Kovanlık Spor'un kupayı kaldırmasıyla son buldu.

Final Maçı öncesinde konuşan Başkan Kalintaş; "Geleneksel hale gelen halısaha turnuvasımız bu akşam final maçı yapıyor. Beldemizden ve çevre köylerimizden katılımlar çok güzel oldu. 21 takımla başlayan grup maçlarımız oldu ve artık bu akşam

final müsabakası yapılacaktır. Elmalı Gençlik spor ve Kovanlık spor arasında gerçekleşen ve kazanan takım kupasını kaldıracak" dedi.

Heyecanla beklenen final maçı başladı. Çekişmeli geçen bir müsabakanın ardından 4-3 skorla Kovanlık spor final turnuvasının kazananı oldu ve kupayı kaldırdı. Kupa ile birlikte Kovanlık Belde Belediye Başkanı Harun Kalintaş tarafından kazanan takımın oyuncularına ayrıca gram altın hediye edildi.

Maç sonunda kazanan takımı tebrik eden Başkan Kalintaş; "Geleneksel hale gelen futbol turnuvasımızın sonuna geldik. Bundan sonra 5. ci turnuvasımıza davet edelim. Heyecanlı ve çoşkulu yüksek bir maç oldu. Katılan sporcularımıza, izleyicilerimize, halkımıza teşekkür ediyorum." dedi.



Kazanılan takımın kupasını Kovanlık Belediye Başkanı Harun Kalintaş, Bulancak Belediye Başkan Yardımcısı Emrullah Guguk, İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Karakayave AK Parti Kovanlık Beldesi ve Çevre Köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Birol Duman, Bulancak Belediye Başkan Yardımcısı Emrullah Guguk, İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Karakaya, Mahalle Muhtarlarımız, Belediye Meclis Üyelerimiz ve çok sayıda izleyici katıldı.

Haber: Mehmet Yaşar

# Masa Tenisi Erkek İl Karmamız birinci oldu

04-06 Ağustos 2023 tarihlerinde Karabük'te düzenlenen ve 14 ilden toplam 23 takımın katıldığı Anadolu Yıldızları Ligi Masa Tenisi Yarı Final Müsabakalarında Selman Arslan, Onur Alp Sağır ve Abdullah Safi' den oluşan Giresun Masa Tenisi İl Karmamız birinci, Amasya ikinci, Zonguldak ise üçüncü oldu. Takımımız elde etmiş olduğu derecesi ile 16-18 Ağustos 2023 tarihlerinde Denizli'de düzenlenecek olan Türkiye Finallerine katılmaya hak kazandı. GİGSM



# Atletizm Şampiyonasında 3 Türkiye Şampiyonluğu / 1 Türkiye 3'üncülüğü

03-04 Ağustos 2023 tarihlerinde Konya'da düzenlenen ve çeşitli illerden çok sayıda sporunun yer aldığı Turkcell U16-U18 Türkiye Atletizm Şampiyonasında Eynesilli Sporcular; Sevinç Yağmur Şükür, Disk Atma branşında Türkiye Şampiyonu, Ahsen Cebeci, Gülle Atma branşında Türkiye Şampiyonu, Emre Çolak, Üç Adım Atlama branşında Türkiye Şampiyonu ve Aylin Karabektaş, Disk Atma branşında Türkiye 3. sülü oldu. GİGSM





# Yeşil Beyazlılarda yeni sezon kadrosu belli gibi!

Genç bir yapılanmayla sezona giriş yapacak Giresunspor'da teknik direktör Mustafa Kaplan, kafasındaki ilk 11'i belirledi. Cumartesi günü Bodrumspor ile karşılaşacak Çotanaklarda Kaplan, oyuncularıyla antrenmanlarda birebir ilgileniyor.

Taktiği de büyük oranda hazırlayan Kaplan'ın 11'ini de belirlediği ve artık maç taktiği üzerinden oyuncularını zorlu müsabakaya hazırladığı gelen bilgiler arasında.



## “Giresunspor maça hazır”

Bu sözler Giresunspor teknik direktörü Mustafa Kaplan'a ait. Kaplan, “Koşan, mücadele eden, savaşan bir takım yaptık. İnşallah bunların içerisinde de geçen seneden kalan oyuncularımızın yapacağı abilitiklerle beraber sezona iyi bir şekilde başlayacağız” dedi

Trendyol 1. Lig ekibi Giresunspor'da teknik direktör Mustafa Kaplan, Bodrumspor maçı öncesi konuştu.

Kaplan, gazetecilere yaptığı açıklamada, “Geçen sezonun final bu ligde final oynamış güçlü bir takımla sezona başlayacağız ama hiç korkmuyoruz. Biz oyuncularımıza güveniyoruz, biz burada Giresunspor taraftarını, camiasını arkamıza aldığımız zaman, onların desteğiyle de lige iyi bir başlangıç yapacağımızı inanıyoruz. Ben hep şunu söylüyorum; Giresunspor'un arması her

zaman 1 puandır. Giresunspor'un ateşli taraftarları da o maça bize destek olacaktır. Eksiklerimiz var mı var ama zamanla onları da çözeceğiz. İyi bir takım yaptık. Koşan, mücadele eden, savaşan bir takım yaptık. İnşallah bunların içerisinde de geçen seneden kalan oyuncularımızın yapacağı abilitiklerle beraber sezona iyi bir şekilde başlayacağız” şeklinde konuştu.

Öte yandan Kaplan'ın antrenman harici ise genç isimlerle bire bir toplantılar yaptığı gelen bilgiler arasında.



## Kulaç kulaç yüzme öğreniyorlar



Dereli ilçesinde yüzme bilmeyen çocuk kalması sloganıyla, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından portatif yüzme havuzu kuruldu. Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında uzman antrenörler eşliğinde devam eden kurslarda yüzme öğrenen çocukların mutluluğu görülmeye değer. Giresun her köşesinde, her ilçede, her köyde, “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” diye açılan proje diğer ilçelerde de devam ediyor.

## Sağlam, Bulancakspor'da

Bir dönem Bitexen Giresunspor forması da giyen Ridvan Sağlam, Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz 1926 Bulancakspor ile anlaşma sağladı.

Bulancak temsilcisi tarafından yapılan yazılı açıklamada, “Kulübümüz 1926 Bulancakspor, Sebat Gençlik Spor forması giyen Ridvan Sağlam ile anlaşmıştır. Ridvan'a kulübümüz altında nice başarılar diler, camiamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.” denildi.



# Joe Champness da olmadı!

Görkem, Sainz, Alper, Hayrullah gibi oyunculara Joe'de eklendi. Giresunspor, Joe'yi açıklamasına rağmen kadrosuna dahil edemedi.



6 Nisan'da kulüpten yapılan yazılı açıklamada, iki dönem transfer yasağı bulunan Giresunspor'da, yönetim kurulunun, kulübün menfaatleri doğrultusunda çalışmalarını titizlikle sürdürdüğü belirtildi.

Açıklamada, “Başkanımız Nahid Ramazan Yamak, oyuncuyu ülkemize davet ederek İstanbul'da bir görüşme gerçekleştirmiş, görüşmenin akabinde 2021-2022 sezonundan kalan alacaklarından kaynaklı FIFA'da bulunan dosyası ile ilgili ödeme planında anlaş-

ma sağlanmıştır. FIFA tarafından 31 Mart 2023 tarihinde yayınlanan tescil dönemi transfer penceresi ve kulüpsüz futbolcuların transfer dönemi haricinde de transfer yapabilmesini öngören yeni değişiklikler dikkate alınarak gelecek sezon için bahsi geçen oyuncudan tekrar faydalanmak amacıyla TFF'ye başvuruda bulunulmuş, gerekli girişimler başlatılmıştır. TFF'nin, önceki dönemlerde benzer statüdeki oyuncular ile ilgili aldığı olumlu kararları göz önünde bulundurarak, fe-

derasyonumuzdan 2023-2024 sezonundan itibaren oyuncumuzu tekrardan kadromuza katabilmek amacıyla olumlu görüş beklediğimizi belirtiyor, spor kamuoyuna saygılarımızı sunuyoruz.” denilmiştir.

Öte yandan Geline sünreçte ise 1. Lig ekibi Adanaspor, bir dönem Giresunspor'da da forma giyen Joe Champness'ı renklerine bağladı. Ajanspor'un haberine göre, turuncu-beyazlı ekip, aynı zamanda rap şarkıcısı olan Joe Champness'ı transfer etti.

## Hem heyecanlı hem gururlu

Giresunspor'un bu sezon kalesini koruması beklenen Erkan Anapa, yeni sezon öncesi hem heyecanlı hem de gururlu olduğunu kaydetti.

Erkan, “Elbette heyecanlıyım ama çok da gururluyum. Rabbim bana bu sezon bu şanlı formayı giymeyi nasip etti. İnşallah da başarılı olacağım. Elimden geleni yapacağım. Nihayetinde memle-



ketimin takımı. Tek isteğim başarılı olmak. Takım olarak elimizden geleni yapacağız. İnşallah bunda da başarılı olacağız.” dedi.

Erkan taraftarlara da

seslenerek, “Herkesi Cumartesi günü oynayacağımız Bodrumspor maçına davet ediyorum. Lütfen bizi yalnız bırakmayın.” ifadelerini kullandı.

Haber: Mehmet Yaşar

**ÜCRETSİZ**  
**KEŞİF ve**  
**ÖLÇEKLENDİRME**  
**TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA**



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Ödün Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com